
Zeitfahren Hintersee
09. Juni 2025

Ergebnisliste (Wertung 1 (Alle))

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Klasse Gesamt Diff

1 25 LUBINSKI Szymon POL 1980 Szczecin M Senioren 2 23:33.78

2 19 KARBOWY Marcin POL 1995 Poznan M Senioren 1 23:58.38 +24.60

3 28 HABERLANDT Kenneth GER 1988 Rund um den Pfaffen M Senioren 1 24:47.42 +1:13.64

4 69 SCHNEIDER Sascha GER 1977 Rockefeller Team M Senioren 2 25:06.24 +1:32.46

5 29 SZYCHOWIAK Mikolaj POL 1992 Poznan M Senioren 1 25:06.94 +1:33.16

6 70 SZYMAS Mikolaj POL 1980 M Senioren 2 25:12.83 +1:39.05

7 22 WIPPEL Klaus GER 1973 Lübeck M Senioren 3 25:38.93 +2:05.15

8 36 ZIEGLER Patrick GER 1987 FlaR Racing Team M Senioren 1 26:06.82 +2:33.04

9 14 BELOW Felix GER 1983 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 2 26:38.85 +3:05.07

10 42 POMORIN Tim Daniel GER 2006 PSV Rostock M Jugend 26:45.50 +3:11.72

11 35 GROß Rene GER 1972 TSV Blau Weiß 65 Sch M Senioren 3 27:15.09 +3:41.31

12 68 GÖTZ Jens GER 1971 HSG Uni Greifswald M Senioren 3 27:22.98 +3:49.20

13 41 DIETSCH René GER 1980 - M Senioren 2 28:24.43 +4:50.65

14 8 MILTZOW Jan GER 1974 HSG Uni Greifswald M Senioren 3 28:26.74 +4:52.96

15 32 HARTWIG Bianca GER 1991 OSC Potsdam Luftschi W Frauen 2 28:35.48 +5:01.70

16 17 KLIEWE Jonas GER 1984 - M Senioren 2 28:42.93 +5:09.15

17 38 TUPPATSCH Jens GER 1965 TSV Blau-Weiß 65 Sch M Senioren 4 28:57.74 +5:23.96

18 24 PELZ Tino GER 1993 Feuerwehr Grambin M Senioren 1 29:04.75 +5:30.97

19 5 NEISE Christoph GER 1997 - M Männer 29:08.87 +5:35.09

20 59 WEBER Sandrine GER 2006 PSV 90 Neubrandenb W Frauen 1 29:16.74 +5:42.96

21 53 SZYSZKA Roland GER 1957 - M Senioren 4 29:32.55 +5:58.77

22 27 NADLER Moritz GER 2002 Oderbruchbike M Männer 29:52.11 +6:18.33

23 65 DU HAMEL Horst GER 1964 M Senioren 4 30:00.79 +6:27.01

24 54 VOLLBRECHT Norman GER 1981 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 2 30:01.68 +6:27.90

25 2 PASEWALD Thomas GER 1985 - M Senioren 2 30:12.17 +6:38.39

26 46 KURTH Eckhard GER 1954 TSV Blau-Weiß 65 Sch M Senioren 5 30:37.72 +7:03.94

27 44 GEHLHAAR Marco GER 1982 HSG Uni Greifswald M Senioren 2 30:43.69 +7:09.91

28 34 ELSE Mirko GER 1979 BSV AdW Berlin M Senioren 2 31:04.53 +7:30.75

29 6 BRAUN Mirko GER 1972 - M Senioren 3 31:07.49 +7:33.71

30 50 SINNHÖFER Christoph GER 1984 - M Senioren 2 31:08.25 +7:34.47

31 31 MÜLLER Hellfried GER 1948 RadClub Lostau M Senioren 5 31:18.23 +7:44.45

32 39 HINTZE Saskia GER 1983 FlaR Racing Team W Frauen 2 31:26.46 +7:52.68

33 3 ZIELKE Ralf GER 1966 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 3 31:42.04 +8:08.26

34 1 ALBRECHT Harry GER 1961 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 4 31:50.18 +8:16.40

35 56 THIEDE Manfred GER 1953 Ruderverein Blau Wei M Senioren 5 31:57.96 +8:24.18

36 75 SCHLEY Danilo GER 1968 SV Lübs M Senioren 3 32:08.34 +8:34.56

37 15 HUBRICH Reinhard GER 1949 - M Senioren 5 32:11.76 +8:37.98

38 72 SCHLEY Marc-Kevin GER 2000 SV Lübs M Männer 32:19.29 +8:45.51

39 21 KRIEGBAUM Gerd GER 1955 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 5 32:20.05 +8:46.27

40 11 HOLLNAGEL Jörg GER 1964 MSR e.V. M Senioren 4 32:49.40 +9:15.62

41 61 HARTWIG Christian GER 1984 M Senioren 2 32:50.12 +9:16.34

42 49 BAHR Harry GER 1955 Dresden M Senioren 5 33:08.36 +9:34.58

43 33 WINKELSESSER Göran GER 1980 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 2 33:21.13 +9:47.35

44 52 LENZ Mario GER 1977 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 2 33:45.98 +10:12.20

45 7 STEGEMANN Henry GER 1965 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 4 33:53.23 +10:19.45

46 58 BAUMÜLLER Wolfgang GER 1953 TSV Blau-Weiß 65 Sch M Senioren 5 33:54.94 +10:21.16

47 67 HIERSCHE Christian GER 1984 M Senioren 2 33:56.38 +10:22.60

48 37 JANTZ Harry GER 1950 Groß Nemerow M Senioren 5 33:57.28 +10:23.50

49 10 KLIEWE Norbert GER 1961 - M Senioren 4 34:12.40 +10:38.62

50 4 POMORIN Lilly GER 2005 - W Frauen 1 34:15.68 +10:41.90

51 18 ROLOFF Mathias GER 1979 - M Senioren 2 34:31.04 +10:57.26

52 9 GREINER-MAI Fabian GER 2010 - M Jugend 34:33.03 +10:59.25

53 30 SCHULZ Olaf GER 1961 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 4 35:29.97 +11:56.19

54 23 RASECK Maik GER 1970 - M Senioren 3 36:03.61 +12:29.83

55 62 URBANEK Max GER 1971 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 3 37:05.53 +13:31.75

56 16 GREINER-MAI Frank GER 1967 SV Blau-Weiß Hinters M Senioren 3 37:42.33 +14:08.55

57 76 SCHLEY Ines GER 1969 SV Lübs W Frauen 3 38:35.12 +15:01.34

58 13 KOPKA Roland GER 1967 - M Senioren 3 38:51.17 +15:17.39

59 26 TRAWNITSCHEK Kristine GER 1968 - W Frauen 3 39:40.88 +16:07.10
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Zeitfahren Hintersee - 09. Juni 2025
Ergebnisliste (Wertung 1 (Alle))

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Klasse Gesamt Diff

60 73 SCHLEY John-Peer GER 2005 SV Lübs M Jugend 39:43.12 +16:09.34

61 57 TRAWNITSCHEK Anna GER 1992 - W Frauen 2 39:56.74 +16:22.96

62 71 KUNDSCHAFT Finn GER 2006 Automobilclub Pomm M Jugend 40:30.39 +16:56.61

63 64 WINKELSESSER Kessy GER 1977 W Frauen 2 41:00.00 +17:26.22

64 51 CRAMM Tim GER 1983 - M Senioren 2 41:38.62 +18:04.84

65 60 KAYSER Chloé LUX 1988 W Frauen 2 42:54.74 +19:20.96

66 74 SCHLEY Jürgen GER 1943 SV Lübs M Senioren 6 43:12.16 +19:38.38

67 43 KÖHLER Sandro GER 1986 - M Senioren 1 44:04.16 +20:30.38

68 63 ERDMANN Jens GER 1974 MSC Waren M Senioren 3 44:26.76 +20:52.98
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Zeitfahren Hintersee
09. Juni 2025

Ergebnisliste (Wertung 2 (Nach Klasse))

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Gesamt Diff

     Jugend

1 42 POMORIN Tim Daniel GER 2006 PSV Rostock M 26:45.50

2 9 GREINER-MAI Fabian GER 2010 - M 34:33.03 +7:47.53

3 73 SCHLEY John-Peer GER 2005 SV Lübs M 39:43.12 +12:57.62

4 71 KUNDSCHAFT Finn GER 2006 Automobilclub Pommern M 40:30.39 +13:44.89

     Männer

1 5 NEISE Christoph GER 1997 - M 29:08.87

2 27 NADLER Moritz GER 2002 Oderbruchbike M 29:52.11 +43.24

3 72 SCHLEY Marc-Kevin GER 2000 SV Lübs M 32:19.29 +3:10.42

     Senioren 1

1 19 KARBOWY Marcin POL 1995 Poznan M 23:58.38

2 28 HABERLANDT Kenneth GER 1988 Rund um den Pfaffenteich M 24:47.42 +49.04

3 29 SZYCHOWIAK Mikolaj POL 1992 Poznan M 25:06.94 +1:08.56

4 36 ZIEGLER Patrick GER 1987 FlaR Racing Team M 26:06.82 +2:08.44

5 24 PELZ Tino GER 1993 Feuerwehr Grambin M 29:04.75 +5:06.37

6 43 KÖHLER Sandro GER 1986 - M 44:04.16 +20:05.78

     Senioren 2

1 25 LUBINSKI Szymon POL 1980 Szczecin M 23:33.78

2 69 SCHNEIDER Sascha GER 1977 Rockefeller Team M 25:06.24 +1:32.46

3 70 SZYMAS Mikolaj POL 1980 M 25:12.83 +1:39.05

4 14 BELOW Felix GER 1983 SV Blau-Weiß Hintersee M 26:38.85 +3:05.07

5 41 DIETSCH René GER 1980 - M 28:24.43 +4:50.65

6 17 KLIEWE Jonas GER 1984 - M 28:42.93 +5:09.15

7 54 VOLLBRECHT Norman GER 1981 SV Blau-Weiß Hintersee M 30:01.68 +6:27.90

8 2 PASEWALD Thomas GER 1985 - M 30:12.17 +6:38.39

9 44 GEHLHAAR Marco GER 1982 HSG Uni Greifswald M 30:43.69 +7:09.91

10 34 ELSE Mirko GER 1979 BSV AdW Berlin M 31:04.53 +7:30.75

11 50 SINNHÖFER Christoph GER 1984 - M 31:08.25 +7:34.47

12 61 HARTWIG Christian GER 1984 M 32:50.12 +9:16.34

13 33 WINKELSESSER Göran GER 1980 SV Blau-Weiß Hintersee M 33:21.13 +9:47.35

14 52 LENZ Mario GER 1977 SV Blau-Weiß Hintersee M 33:45.98 +10:12.20

15 67 HIERSCHE Christian GER 1984 M 33:56.38 +10:22.60

16 18 ROLOFF Mathias GER 1979 - M 34:31.04 +10:57.26

17 51 CRAMM Tim GER 1983 - M 41:38.62 +18:04.84

     Senioren 3

1 22 WIPPEL Klaus GER 1973 Lübeck M 25:38.93

2 35 GROß Rene GER 1972 TSV Blau Weiß 65 Schwedt M 27:15.09 +1:36.16

3 68 GÖTZ Jens GER 1971 HSG Uni Greifswald M 27:22.98 +1:44.05

4 8 MILTZOW Jan GER 1974 HSG Uni Greifswald M 28:26.74 +2:47.81

5 6 BRAUN Mirko GER 1972 - M 31:07.49 +5:28.56

6 3 ZIELKE Ralf GER 1966 SV Blau-Weiß Hintersee M 31:42.04 +6:03.11

7 75 SCHLEY Danilo GER 1968 SV Lübs M 32:08.34 +6:29.41

8 23 RASECK Maik GER 1970 - M 36:03.61 +10:24.68

9 62 URBANEK Max GER 1971 SV Blau-Weiß Hintersee M 37:05.53 +11:26.60

10 16 GREINER-MAI Frank GER 1967 SV Blau-Weiß Hintersee M 37:42.33 +12:03.40

11 13 KOPKA Roland GER 1967 - M 38:51.17 +13:12.24

12 63 ERDMANN Jens GER 1974 MSC Waren M 44:26.76 +18:47.83

     Senioren 4

1 38 TUPPATSCH Jens GER 1965 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt M 28:57.74

2 53 SZYSZKA Roland GER 1957 - M 29:32.55 +34.81

3 65 DU HAMEL Horst GER 1964 M 30:00.79 +1:03.05

4 1 ALBRECHT Harry GER 1961 SV Blau-Weiß Hintersee M 31:50.18 +2:52.44

5 11 HOLLNAGEL Jörg GER 1964 MSR e.V. M 32:49.40 +3:51.66

6 7 STEGEMANN Henry GER 1965 SV Blau-Weiß Hintersee M 33:53.23 +4:55.49

7 10 KLIEWE Norbert GER 1961 - M 34:12.40 +5:14.66

8 30 SCHULZ Olaf GER 1961 SV Blau-Weiß Hintersee M 35:29.97 +6:32.23

Zeitmessung: Christian Herzog 09.06.2025 - 11:57:02 www.herzog-sport.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2



Zeitfahren Hintersee - 09. Juni 2025
Ergebnisliste (Wertung 2 (Nach Klasse))

# StNr Name Nation Jahr Verein M/W Gesamt Diff

     Senioren 5

1 46 KURTH Eckhard GER 1954 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt M 30:37.72

2 31 MÜLLER Hellfried GER 1948 RadClub Lostau M 31:18.23 +40.51

3 56 THIEDE Manfred GER 1953 Ruderverein Blau Weiß Mirow M 31:57.96 +1:20.24

4 15 HUBRICH Reinhard GER 1949 - M 32:11.76 +1:34.04

5 21 KRIEGBAUM Gerd GER 1955 SV Blau-Weiß Hintersee M 32:20.05 +1:42.33

6 49 BAHR Harry GER 1955 Dresden M 33:08.36 +2:30.64

7 58 BAUMÜLLER Wolfgang GER 1953 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt M 33:54.94 +3:17.22

8 37 JANTZ Harry GER 1950 Groß Nemerow M 33:57.28 +3:19.56

     Senioren 6

1 74 SCHLEY Jürgen GER 1943 SV Lübs M 43:12.16

     Frauen 1

1 59 WEBER Sandrine GER 2006 PSV 90 Neubrandenburg W 29:16.74

2 4 POMORIN Lilly GER 2005 - W 34:15.68 +4:58.94

     Frauen 2

1 32 HARTWIG Bianca GER 1991 OSC Potsdam Luftschiffhafen W 28:35.48

2 39 HINTZE Saskia GER 1983 FlaR Racing Team W 31:26.46 +2:50.98

3 57 TRAWNITSCHEK Anna GER 1992 - W 39:56.74 +11:21.26

4 64 WINKELSESSER Kessy GER 1977 W 41:00.00 +12:24.52

5 60 KAYSER Chloé LUX 1988 W 42:54.74 +14:19.26

     Frauen 3

1 76 SCHLEY Ines GER 1969 SV Lübs W 38:35.12

2 26 TRAWNITSCHEK Kristine GER 1968 - W 39:40.88 +1:05.76
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